INDICAÇÃO Nº 69/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuado o patrolamento na estrada dos Ferreiras.

JUSTIFICATIVA

A estrada dos Ferreiras está em péssimo estado de conservação, sendo necessidade premente a sua recuperação.

Pede-se, portanto, especial atenção para a questão em tela.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

Antônio Theodoro Mendes

Vice-Presidente

PAGE